



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**11 Laurier St./11, rue Laurier**

**Gatineau**

**Québec**

**K1A 0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**

**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Shared Systems Division (XL)/Division des systèmes  
partagés (XL)

4C1, Place du Portage Phase III

11 Laurier St./11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> ELECTRONIC MAJOR CASE MANAGEMENT	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M7594-161712/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M7594-161712	<b>Date</b> 2017-05-12
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$XL-129-31375	
<b>File No. - N° de dossier</b> 129x1.M7594-161712	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-06-08</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Riopel, Andrea	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 129x1
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) 469-3984 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 953-3703
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**ELECTRONIC INVESTIGATIVE MAJOR CASE MANAGEMENT SOLUTION**

This Amendment # 003 is raised to:

- (1) Answer questions raised by the Industry.
- (2) Modify the Request for Proposal (RFP).

---

**QUESTIONS AND ANSWERS**

**Question No. 3**

Will PSPC consider amending article 3.2 (a) ii to accept a valid Designated Organization Screening (DOS) by the closing date of the RFP.

**Answer No. 3**

Yes, PSPC will amend Article 3.2 (a)ii A. to accept a valid Designated Organization Screening (DOS) by the closing date of the RFP. See Modification 1.

**Question No. 4**

A 2 week extension on this RFRE is requested.

**Answer No. 4**

PSPC will grant a 2 week extension for the RFRE. The new closing date is June 8, 2017

**Question No. 5**

If a vendor solution is successfully used for major case management by numerous law enforcement agencies having large data volumes, and that solution is scalable for an infinite number of users (by way of database and application server configurations) BUT that solution is not currently deployed in a 500 user plus environment, does this mean the vendor product will NOT be considered due to 2c "Has a minimum of 500 users" in a single deployment? Please answer Yes or No.

**Answer No. 5**

No. The product will be considered if it is clearly demonstrated that it is just a matter of server configuration.

---

**MODIFICATIONS TO SOLICITATION**

**MODIFICATION 1**

At Article 3.2 (a) ii:

**DELETE:** in entirety.

**INSERT:**

**Security Requirements:** By the closing date of the Request for Proposal (RFP), the following condition must be met:

- A. The Respondent must hold a valid Designated Organization Screening (DOS), issued by the Canadian Industrial Security Directorate (CISD), Public Works and Government Services Canada (PWGSC).
- B. For additional information on security requirements, Bidders should refer to the Industrial Security Program (ISP) of Public Works and Government Services Canada website: <http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/index-eng.html>
- C. In the case of a joint venture response, each member of the joint venture must meet the security requirements.
- D. Foreign Respondents must be from a country where there is an existing bi-lateral industrial security agreement with Canada that stipulates security equivalencies. Foreign Respondents (including U.S.) should contact the Contracting Authority to obtain the security requirements terms that apply.
- E. Additional security requirements may be included in the bid solicitation.

**ALL THE OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION REMAIN UNCHANGED**